CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

—————————–

ĐƠN XIN NHẬP HỌC

Kính gửi: Ban giám hiệu trường THCS và THPT Phạm Ngũ Lão

Họ và tên học sinh: ........................................................................giới tính: .........................

Ngày tháng năm sinh: ...../...../......... Nơi sinh (ghi cụ thể tên tỉnh theo GKS): .....................

Căn cước công dân số: ................................... Ngày cấp: .................... Nơi cấp: ..................

Họ và tên phụ huynh: .............................................................................................................

(Cha ruột □mẹ ruột□người giám hộ□(ghi cụ thể mối quan hệ với HS..................................)

Điện thoại (số đang dùng zalo): .............................................................................................

Địa chỉ: ………………………...............................................................................................

Xin nhập học lớp:.... Năm học: 202...- 202… Diện học: hai buổi □; bán trú □; nội trú □

Các thành tích nổi bật về học tập, năng khiếu (nếu có):

……………………….............................................................................................................

Tôi cam kết thực hiện đầy đủ những quy định dưới đây của trường:

1. Nhắc nhở học sinh thực hiện nghiêm túc Nội quy nhà trường; phối hợp với Nhà trường trong mọi vấn đề

nhằm góp phần giáo dục học sinh ngày càng tốt hơn.

2. Về học phí và các khoản phí khác

- Khi nhập học, nộp đầy đủ học phí và các khoản phí theo quy định tại thời điểm nhập học;

- Thanh toán học phí và các khoản khác (nếu có): trước ngày 10 hằng tháng;

- Thanh toán các khoản phí khác (nếu có): theo thời gian thông báo của nội dung khoản phí; (Lưu ý:có thể nộp

học phi 1 lần cho cả học kỳ hoặc cả năm học, khi ấy học phí được giảm theo quy định hằng năm của trường)

3. Về hồ sơ:

- Nộp đầy đủ hồ sơ tại thời điểm nộp đơn xin nhập học; nộp 6 hình thẻ 3x4;

- Nếu chưa có đủ hồ sơ, cam kết nộp hồ sơ đầy đủ và hợp lệ không quả 6 ngày (đối với trong tỉnh); không quá

10 ngày (đối với ngoài tinh) kể từ ngày nộp đơn xin nhập học;

- Trưởng sẽ từ chối nhận học sinh khi hồ sơ không đầy đủ, không hợp lệ và nộp trễ so với quy định;

- Chỉ có phụ huynh hay người giám hộ làm đơn xin nhập học mới được xin rút hồ sơ; Từ 07 đến 15 ngày trưởng

sẽ trả hồ sơ tính từ ngày nhận đơn; Nếu rút hồ sơ nghi luôn thì sau đó trường không cấp giấy chuyển trường.

4. Các quy định khác:

- Không hoàn trả học phí và các khoản phí đã đóng nếu phụ huynh tự ý cho con thôi học;

- Báo rút hồ sơ sau ngày 15 hằng tháng thì nộp đủ học phí của tháng đó.

    DUYỆT CỦA HIỆU TRƯỞNG

- HS.................... được xếp vào lớp…...….

từ ngày…../…../…….....Diện học: …….....

..............., ngày……..tháng……. năm 20......

          NGƯỜI LÀM ĐƠN